Item, Fadtis Literis Approbatoriis & Confirmatoriis hujufmo-
di , & Traditis ut prxdicitur , fadtifque &c. ac Renovatis 6: Re-
ce( tis juramento 6c Promiflione proximb antcdidtis

, prxfatus
Henricus Rex Anglia; Literas fuas, fub Magno Sigillo fuo fiendas,

prxlcMitis Appunctuamenti Approbatorias & Conhrmatorias, didto

Jacoho Scotorujn Regi , aut fuo Deputato ipfas petenti , tradi faciettibus temporalibus, __ „ ... -

diclus H,"?«;c»/ Rexy?»g/;^, autiplius Hxredes, vel Succeflbres, real'ter & Hbcrari.

feu Gardiani Orientalis & Occidentalis Marchiarum verfus Sco- Item, qubd , Datis Realiter & Liberatis, ac Receptis, ut

tiam, duxerit feu duxerint acceptandum. prxdicitur, Obfidibus, ac Obligationum dictorum Burgorum ac

In Regnum Scotix , de confenfu & licentia didli Domini grxfati Domini Jacohi Regts Literis , Fadtifquc prxdidtis^folempni

•X.304. Wewr.V; Regis * Auglia , per fuas Literas Patentes , fupcr hoc

habitas, fe transferre, &, cum voluerint, feu voluerit, fe Obli-

des, feu Obfidem, ut prius, Reponcre, & loco liii pofitos Obli-

des , feu politum Oblidem , ab Hoftagio liberare.

Item, qubd didi Oblides omnes & finguli, & eorum fubro-

gati feu fubrogandi, a tempore quo prxfato Hen. Regi A'igli£,

ipfiufve Hxredibus, aut Succeflbribus , feu fuis aut eorum Com-
miifariis vel Deputatis, traditi fuerint fcu liberati, ufque ad plena-

riam in omnibus &c finalem Executionem &c Complementum om-
nium & fingulorum, pro Liberatione dicfii Jacohi Regi Appun-

duatorum & Concordatorum , inclufive, bene & fideliter, abf-

que fraude , dolo , feu malo ingenio ,
permanebunt & expedtabunt

pcnes didtum Regem Anglt^e, & in ejus Poteftate &c Cuftodia , fea

fuorum Hxredum, & SucceiTorum, ac fuorum in ea parte Com-
miffariorum & Deputatorum, & lic permanere & expedtare Jura-

bunt ad San>5ta Dei Evangelia, per eofdem corporalirer tangenda;

Eo falvo quod in proximo Articulo fupralcripto exprimitur & con-

tineiur.

Item, ciim in Cedula, Nomina Obfidum continente &Prx-
fcntibus annexd, nonnulli ponantur, qui vel perfonaliter venire vel

ipforum Filios & Hxredes mittere pro Oblidibus debeant , Con-
cordatum eft quod ipfi omnes & iinguli ,

qui ipforurn Filios &
Hxredes mittent, in ea parte, una cum ipiis, ipforum fic ipitten-

tium Liteias Obligatorias , in forma, Prxlentibus annexa, prx-

fato Hcnrico Rcgi Anglta , ipfiufve Hxredibus , & Succeflb-

ribus , ipliufvc aut eorum Deputatis feu deputandis , liberandas

,

deftinabunt.

Ite M, didi Obfides, pro tempore quo in Regno Anglia fic,

ut prxmittitur, ftabunt & refidebunt, fe ipfos & ipforum Servi-

tores , tam Angiicos, quam Scotos
,

De quorum Numero & Qualitate, in proxima Conventione

Commiffariorum prxdidti Henrici Regis Anglia , feu Hxredum
^& Succeflbriim fuorum, ac Ambaffiatorum Regni Scotix, de qua

prxmittitur, fienda, appundtuabitur & concordabitur

,

Propriis eorum Expenfis, in omnibus & lingulis eorumdem ne-

ceffariis, liiilentabunt.

Item, fi contingat aliquem, vcl aliquos didtorum Obfidum,

fic, ut prxfertur, dandorum, & liberandorum , ac fubrogando-

rum, aut fubrogandos vice alicujus, feu aliquorum ex eis, anre

plenariam & finalem Executionem & Complementum omnium &
finE;u]orum

,
pro Liberatione didti Jacohi Regis concordatorutri &

appundtuatorum , ab hac Vita decedere feu migrare, prxdidtus

Jacubus Rex, ac Hxtedes, & Succeflbres fui, &c Regnuni Scotix

liipradidtum,

Infra Tres Menfes proximos, computandos a Die quo idem

facobus Rcx, aut Hxredes fui, de Obitu five Morte hujus, per

.iterasdidti Regis Ang!i<e, certioratus feu certiorati fuerit aut fue-

rint

Promiflione & Juramento, ante ipfius Lit)erationem & Receffuni
fiendis

, prxfatus Dominus Jacobus Rex Dimittetur , abfque impe-
dimento, pro tranfeundo in Regnum Scotix.

I T E M , qubd , Solutis didtis Quadraginta Milibus Librarum
,

Loco &c Terminis prxdidtis , ac omnibus aliis Articulis , fuperius

concordatis & Appundluatis, debite perimpletis, dictus Dominus
Henricus Rex Angli£ , ipfiufquc Hxredes , & Succeffores , Obfi-
des, ipfos omnes &c fingulos, una cum ipforum Scrvitoribus Sco-
tis, ac Rebu3 & Bonis fuis, liberos & quietos quoad PrxmilTa Di-
mittet & Dimitrent, ac ipfos falvb & fecure,

Non obftante Contradtu aliquo vel quafi, feu Delidlo vel quafi,

cuni iplis Obfidibus, aat eorum aliquo, feu quocumque alio , vel

ab ipfis, vel eorum aliquo ante Diem quo, ad ponendum fe Ob-
fidem, feu Oblides, Regnum Anglix ingrefli tijcrint, aut ingret

fus fijerit aliquiseorumdem, habito, fedto, fcu commiflb,
In Rcgnum Scotix tranfire permitiet & faciet, ac permittent&

facient, necnon Literas didti Jacohi Regis & Burgorum prxdidlas,

Incifas vel Cancellatas , Reftituet didto Jacoho Regi &c Burgis prx-

didtis , & Reftituent i aut (uas Literas de Soluto &c Acquitantiales,

in ea parte neceffarias , fub Magno Sigillo fuo , ipfis dabit & iibc-

rabit Requifitus , ac dabunt &c tiberabunt Requifiti.

In qjorum omnium Teftimonium ac fidem Sigilla noftra Prae-

fentibus appofuimus.

Dat. Lottdonia, Quarto Die Menfis Decembris, Anno Domi-
ni Millefimo, TrecenteCmo, Vicefimo Tertio.